РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11. 2010 г.                                                 г.Бодайбо                                                  № 401-п
О внесении изменений  в  поста-

новление  администрации Бодай-

бинского городского   поселения

от  25.12.2009г.  № 667-п (с изме-

нениями)

           Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьёй 23 Устава Бодайбинского муниципального образования в новой редакции (с изменениями и дополнениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести следующие изменения  в постановление  администрации Бодайбинского городского поселения от 25.12.2009г. № 667-п  «Об утверждении целевой Программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в Бодайбинском городском поселении на период 2010-2012 годов»  (с изменениями), (далее – Программа):

            1.1. В паспорте Программы графу «Объемы финансирования» изложить в новой редакции: «Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы составляет 13,399 млн.рублей, в том числе из: областного бюджета – 5,884 млн. руб.; местного бюджета - 7,515 млн.руб.»;

            1.2. В 7 абзаце пункта 1 Программы цифровое значение «12,999 млн. руб.» заменить на «13,399 млн.руб.»;

            1.3.  Таблицу 1 Программы изложить в новой редакции:

«Таблица 1

	Наименование
	Всего за 2010-2012 годы
	2010г.
	2011г.
	2012г.

	1
	2
	3
	4
	5

	Объемы и источники финансирования, в том числе:

(млн. руб.)
	13,399
	3,085
	4,847
	5,467

	Областной бюджет
	5,884
	-
	2,737
	3,147

	Местный бюджет
	7,515
	3,085
	2,110
	2,320

»;

             1.4. Приложение № 3 к  Программе,  изложить в новой редакции (прилагается).

             2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

ГЛАВА                                                                                                                 А.А. ДУДАРИК
Опубликовано в официальном выпуске газеты «Ленский шахтер» от 17.11.2010 г. № 88, с.46
Приложение

к постановлению администрации Бодайбинского

городского поселения

от 12.11.2010г.  № 401-п
«Приложение № 3

к целевой Программе «Переселение граждан

из ветхого и аварийного жилищного фонда

в Бодайбинском городском поселении

на 2010-2012 годов»

План
мероприятий по реализации целевой Программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда

 в Бодайбинском городском поселении на период 2010-2012 годов» на 2010 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Финансовое обеспечение

(тыс. руб.)
	Срок исполнения
	Ответственный

исполнитель

	1
	Приобретение жилья, расположенного на территории Бодайбинского района для граждан, расселяемых из ветхого и аварийного жилищного фонда, за счет средств бюджета Бодайбинского муниципального образования
	2180,0
	в течении

2010 года
	администрация

Бодайбинского

городского поселения

	2
	Проведение ремонта муниципального жилищного фонда для граждан, переселяемых по Программе
	905,0
	в течении

2010 года
	администрация

Бодайбинского

городского поселения

	3
	Снос аварийных  жилых домов
	100
	в течении

2010 года
	администрация

Бодайбинского

городского поселения

	ВСЕГО:
	3085,0

Подготовил

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом и

жилищно-социальным вопросам –  Верницкая И.В.»